
 

      

 

 

Godina XXV Lišane Ostrovičke , 05. ožujka 2019. godine 3/19 

 

S A D R Ž A J: 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 
1. Zaključk o davanju suglasnosti komunalnom poduzeću „Benković” d.o.o. Benkovac na 

Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 

komunalnog otpada na području Općine Lišane Ostrovičke 

 

2 

 
 



 
             

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 

 
OPĆINA LIŠANE OSTROVIČKE 

OPĆINSKI  NAČELNIK

  

 

KLASA: 022-05/19-03/01 

URBROJ: 2198/29-19-1 

Lišane Ostrovičke, 04. ožujka 2019. godine 

 

 

 

Na temelju članka 33. stavka 6. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“ broj: 94/13, 73/17 i 14/19), članka 19. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 

(„Narodne novine“ broj 50/17) i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni 

glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj 1/13, 2/13, 1/18 i 6/18) općinski načelnik donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti komunalnom poduzeću „Benković“ d.o.o. Benkovac  

na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 

komunalnog otpada na području  

Općine Lišane Ostrovičke 

 

 

 

Članak 1. 

 

Daje se suglasnost Trgovačkom društvu „Benković“ d.o.o. Benkovac, Domobranska 2, 

Benkovac, OIB:11321589428, na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog 

otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Lišane Ostrovičke, koji je 

sastavni dio ovog Zaključka, a primjenjuje se od 01. travnja 2019. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“. 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl. ing. 

 

2 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  05. ožujka 2019. godine    Broj: 3/19



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 

Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 

www.lisane-ostrovicke.hr 

3 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke"  Lišane Ostrovičke,  05. ožujka 2019. godine    Broj: 3/19


